
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25.05.2020 року № 147-ОД
м. Бровари

Щодо застосування протиепідемічних
заходів на території міста Бровари 
та втрату чинності деяких розпоряджень 
міського голови

У зв’язку з продовженням до 22.06.2020 року на території України дії 
карантину, запровадженого з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2 (далі - COVID-19), на виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 20.05.2020 №392 «Про встановлення карантину з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 
протиепідемічних заходів», керуючись ст.30 Закону України «Про забезпечення 
санітарного та епідеміологічного благополуччя населення», ч.6 ст. 29 Закону 
України “Про захист населення від інфекційних хвороб”, ч.4 ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
 
  ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Встановити, що на території міста Бровари застосовуються 
протиепідемічні заходи, встановлені постановою Кабінету Міністрів України 
від 20.05.2020 №392 «Про встановлення карантину з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 
протиепідемічних заходів».

2.Визнати такими, що втратили чинність розпорядження міського голови:

2.1. від 11.03.2020 №60-ОД «Про заходи запобігання епідемії 
коронавірусної інфекції в місті Бровари та недопущення поширення Covid – 
19»;

2.2. від 22.03.2020 №72-ОД «Про додаткові обмеження на території міста 
Бровари в період проведення заходів щодо забезпечення карантину в умовах 



спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2»;

2.3. від 25.03.2020 №78-ОД «Щодо проведення богослужінь в період 
поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2»;

2.5. від 08.0.2020 №102-ОД «Про затвердження Інструкції про порядок 
роботи пункту знезараження та контролю»;

2.6. від 24.04.2020 №117-ОД «Про внесення змін до розпоряджень 
міського голови»;

2.7. пункт 1 розпорядження міського голови від 08.05.2020 №131-ОД 
«Щодо порядку дії карантину на території міста Бровари та втрату чинності 
деяких розпоряджень міського голови».

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО


